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کابینهچهاردهم 
و راه پیش رو 

■  با مسوولیت سردبیر

و حدیث  کابینه حرف  انتخاب  درباره 
های بسیاری گفته شده است، از مدعیان 
ولایتی که با علم به دیدگاههای رهبرمعظم 
انقلاب انتخاب دیگری داشتند و سخنان 
صادقانه و بی پروای رییس جمهور- که 
البته بیان واقعی بود که در ساختار نظام 
اسلامی سالهاست جاری است-  به همین 
خاطر هم تعجب کسی برانگیخته نشد، 
شاید به عبارتی باید گفت ساختار نظام 
مبتنی بر قانون اساسی جمهوری اسلامی 
اقتضای چنین روشی، پیش پای مسوولان 
می گذارد)هر چند درست یا غلط بودن  
چنین روشی، بحث خود را می طلبد( اما 
هر چه که بود انتخابات به پایان رسید و 
مجلس به کابینه ای مشترک از اصلاح 
طلب و اصول گرا رای اعتماد داد، در واقع 
نامزد اصلاح طلبان نشان داد می توان با 
اصلاحات به زبان مشترک با گروههای 
دیگر رسید و  جناب سید محمد خاتمی 
نیز با حمایت خود بر آن تاکید کرد، البته 
این مرز تساهل و دگر پذیری متاعی است 
که گویا تنها با اصلاح طلبان معنا پیدا می 
کند و شوربختانه تا رسیدن به این مرحله 
معرفتی در میان اصول گرایان مسیری 
طولانی وجود دارد،  زیرا هیچگاه اصول 
گرایان تا به اکنون ظرفیت دگر پذیری را 
از خود نشان نداده اند، آنها همواره پیروزی 
را در خالص سازی و یکدست سازی  
قدرت دانسته اند و برهمان روش نیز عمل 
کرده اند ) البته منظور از اصول گرایان، بنیاد 
گرایان نو ظهور نیستند زیرا آنها اصولا 
جدای از ملت راه خود را رفته و می روند( 
اما نکته بسیار مهمتر آنکه این کابینه تمام 
و صاحب  است  اسلامی  نظام  سرمایه 
چهل و نه درصد مشروعیت مردمی است، 
به عبارت واضح تمام گروهها ی سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی و... که در انتخابات 
شرکت کرده اند نتوانسته اند  همراهی 
نیمی از جمعیت را به خود اختصاص 
دهند و به هر دلیل بیش از پنجاه درصد از 
شهروندان رویه ها و سیاست های جاری 
را قبول ندارند و با اقدامی اعتراضی در 
انتخابات شرکت نکرده اند، خردمندی آن 
است  اینک که  ریاست جمهوری -با آنکه 
می توانست ژست اپوزیسیون بگیرد- اما 
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سرمایه گذاری خارجی از مرز 
27 میلیون دلار عبور کرد

مریم شریفی -  اشتغال و نرخ بالای بیکاری 
یکی از مشکلات اساسی استان گلستان 
است، دولت و مجلس باید کمک کنند 
تا کشاورزی گلستان به سمت صنعتی 
شدن رفته و با ورود صنایع تکمیلی و 
تبدیلی، زمینه اشتغال جوانان را فراهم 
از  بیش  تولید  با  گلستان  استان  کنند. 
هشت میلیون تن محصول کشاورزی، از 
تأمین کنندگان اصلی امنیت غذایی کشور 
است، اما این ظرفیت بزرگ و ارزشمند 
نتوانسته برای این استان دستاوردی داشته 
باشد و گلستان با نرخ بالای بیکاری در 
ردیف فقیرترین استان های کشور است. 
به  گلستان  استان  گذشته  سال های  در 
در  گرفتن  قرار  و  مرغوب  خاک  بهانه 
کمربند سبز شمالی در بخش صنعت 
مورد غفلت قرار گرفته است، حال آنکه 
هزاران هکتار اراضی شور و لم یزرع در 
شهرهای شمالی استان گلستان وجود دارد 
که می توانست با احداث صنایع تبدیلی 
زمینه رشد و توسعه و اشتغال جوانان را 
فراهم کند. در سال هایی که تورم مانند 
استان های  بود   نکرده  طغیان  امروز 

و  بزرگ  کارخانه های  احداث  با  دیگر 
را  خود  جوانان  اشتغال  زمینه  کوچک 
فراهم کردند و استان گلستان در سایه 
دارد  که  بهانه چتر سبزی  به  و  غفلت 
عقب  دچار  و  گرفته  قرار  غفلت  مورد 
جز  آن  جبران  که  شد  بزرگی  ماندگی 
با عزم ملی و تخصیص اعتبارات ویژه 
امکان پذیر نیست. ایجاد صنایع تبدیلی 
و  داشته  همراه  به  فراوانی  افزوده  ارزش 
مانع از خام فروشی محصولات کشاورزی 
می شود. از طرف دیگه برای صدها نفر 

ایجاد  شغلی  فرصت  منطقه  مردم  از 
تبدیلی سبب می شود  می کند، صنایع 
که کشاورزان محصولات خود را با قیمت 
بهتری به فروش برسانند همچنین جلوی 
ضایعات کشاورزی گرفته می شود چرا که 
یکی از عوامل اصلی ضایعات کشاورزی 
حمل و نقل و ترانزیت این محصولات 
خصوص  در  ایسنا  خبرنگار  است. 
مهمترین  و  صنعت  رشد  اهمیت 
چالش های پیش روی صاحبان صنایع 
شرکت  مدیرعامل  شهمردادی  رضا  با 

گفت  گلستان  صنعتی  شهرک های 
وگوی داشته که در ادامه آورده شده است.

نرخ بالای بیکاری استان گلستان به 
دلیل فقدان صنایع بزرگ

شرکت  مدیرعامل  شهمرادی  رضا 
اشاره  با  گلستان  صنعتی  شهرک های 
نقش مهم صنعتی شدن جوامع در  به 
ایجاد اشتغال اظهار کرد: به دلیل نداشتن 
نرخ  گلستان  استان  در  بزرگ  صنایع 
بیکاری در استان ما بالا است در حالی 
که در استان های صنعتی نظیر قزوین و 
مرکزی آنقدر نیروی کار کم دارند که یک 
اصطلاحی به نام کارگر دزدی نیز در آنجا 
دیده می شود به این صورت که فردی که 
کارخانه دار هست به سراغ کارخانه دیگری 
رفته و به کارگران آن کارخانه پیشنهاد کار با 
حقوق و مزایای دیگر می دهد و در جذب 
کارگر با هم رقابت می کنند، این اتفاقی 
است که تنها به دلیل فرصت های شغلی 
ایجاد شده در سایه صنعتی شدن است.
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کابینهچهاردهم
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به حرفهای ناشنیده کف جامعه توجه بیشتری 
کند، تصور اینکه می شود حل مشکلات را با 
وعده و وعید به روز دیگر انداخت اشتباهی 
است که عاقبت نخواهد داشت ، باید نگاه 
نادرست امنیتی و رد صلاحیت ها  را اصلاح 
کرد و میدان بروز و ظهور به نخبگان جامعه 
را عملی کرد، باید با درک شرایط، زمینه  را برای 
پنجاه و یک درصد  آمیز  حضور مسالمت 
شهروندانی که با صندوق رای قهر کرده اند 
را فراهم ساخت  این را نیز باید بدانیم  لازمه 
بکار گرفتن  نو و خردمندانه  سیاست های 
انسانهای شایسته و خردمند است. به این خاطر 
باید تمام سعی کارگزاران، بازگرداندن نخبگان 
و شایستگان به مدار حکمرانی باشد، فقدان 
حضور آنها در قدرت، مرگ تدریجی  ساختار 
حکمرانی را به همراه  خواهد داشت، بنابراین 
از این آخرین فرصت موجود باید بهره برد و 

نگذاشت کار از دست بشود.

نداشتن صنایع در استان های کشاورزی تفکری 
اشتباه است

وی با تأکید بر اینکه زمانی کشاورزی ما رشد می کند 
که صنعت هم کنارش باشد، گفت: اینکه استان های 
کشاورزی نباید صنعت داشته باشند یک تفکر اشتباه 
است، در کشورهای اروپایی که به مراتب از استان ما 
سرسبزتر و حاصلخیزتر است صنایع بزرگ و مرتبط با 
کشاورزی احداث و نتیجه آن پیشرفت و رشد بود و ما 
نیز باید این مسیر را طی کنیم. مدیرعامل شهرک های 
صنعتی گلستان ادامه داد: اگر میدانستم که کشاورزی ما 
در حدی هست که بتواند تمام بار اشتغال استان را  به 
دوش بکشد، می گفتم اصلًا ما صنعت نمی خواهیم، 
ولی کشاورزی ما اینگونه نیست و کشاورزان ما  تنها 
کنند. تأمین  را  قادرند خرج سالانه خانواده خودشان 

تا وقتی صنایع تبدیلی در گلستان نباشد هدررفت 
محصول ادامه دارد

شهمرادی با بیان اینکه اگر کشاورزی ما اگر مکانیزه و 
حجم محصولات ما بیشتر بود ارزش افزوده استان بالا 
رفته و ما صنعت نمی خواستیم، گفت: واقعیت این است 

که تا وقتی صنایع تبدیلی به استان ما نیاد ما شاهد این 
هستیم که دسترنج کشاورزان ما نظیر سیب زمینی و 
محصولات باغی فساد شده و هدر می رود. وی با اشاره 
به اینکه ما در این استان  گلستان ۵۰۰ الی ۶۰۰  هزار 
هکتار زمین کشاورزی داریم و کل شهرک های ما تنها ۲ 
هزار هکتار است، افزود: استان ما بهترین شرایط را برای 
صنعتی شدن دارد زیرا  اگر استان ما را به دو نیمه شمالی 
و جنوبی تقسیم کنید، نیمه شمالی با وجود اراضی 
شور و لم یزرع بهترین مکان برای احداث صنایع است.

تامین زیرساخت ها مهمترین چالش صاحبان صنایع
تأمین  عدم  گلستان  صنعتی  شهرک های  مدیرعامل 
زیرساخت ها به ویژه برق و آب در اراضی شمالی استان را 
مهمترین چالش پیش روی صنعتی شدن استان برشمرد 
و تصریح کرد: طبق  قانون دستگاه های تأمین کننده زیر 
ساخت موظف هستند شرایط را که مهم ترین آن آب و 
برق است برای احداث صنایع در مناطق شمالی استان 
تأمین کنند اما این اتفاق نیفتاده و در نیمه شمالی حتی 
برای آب شرب هم مشکل داریم. شهمرادی با تأکید 
اینکه ما بهترین شرایط برای استقرار صنعت در استان 
داریم به شرط آنکه زیرساخت برق و آب شهرک ۱۰۰۰ 
هکتاری اترک تأمین شود، گفت: بانک های استان نیز 
باید ظرفیت پرداخت تحصیلات را افزایش دهند، یک  
واحد صنعتی که به طور مثال  سال پیش نیاز به ۵ 

میلیارد تومان نیاز داشت  امثال باید ۲۰  تا ۲۵ میلیارد 
سرمایه در گردش داشته باشد تا بتواند روی پا بایستد.

کاهش تسهیلات بانکی چالش پیش روی 
صاحبان صنایع

از  یکی  عنوان  به  بانکی  تسهیلات  کاهش  از  وی 
چالش های مهم پیش روی صاحبان صنایع نام برد و 
افزود: این مشکل در همه جای کشور وجود دارد اما در 
استان ما  که صنعت ضعیفی داریم بیشتر است زیرا 
این صاحبان صنایع هستند که در بانک ها سرمایه گذاری 
می کنند و  بانک ها در استان های صنعتی توان مالی 
بالاتری دارند. مدیرعامل شهرک های صنعتی گلستان 
دغدغه  مهمترین  را  تابستان  در  ویژه  به  برق  تأمین 
صاحبان صنایع و کارخانه داران دانست و اضافه کرد: 
متأسفانه وقتی در فصل گرما با مشکل کمبود برق 
اقدام کارخانه ها را تعطیل  اولین  مواجه می شویم در 
می کنند و این تعطیلی ها ضربه بزرگی به آن ها وارد 
می کند. شهمرادی با تأکید اینکه موقع صرفه جویی برق  
همه باید پای کار باشند و صرفه جویی را تنها بر دوش 
صنعت نگذاریم، ادامه داد: پاساژهایی هستند که در هر 
مغازه چند لوستر و برق روشن داشته و هیچ صرفه جویی 
ندارند و همینطور بانک ها و اداراتی  داریم که با چندین 
اسپیلت روشن  مصرف برق بالایی دارند که باید احساس 
مسئولیت کرده و در صرفه جویی برق سهیم شوند.

ادامه  تیتر اول

۶50 واحد صنعتی 
در شهرک های صنعتی فعال است

از  گلستان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
استقرار ۲۴ شهرک و ناحیه صنعتی در گلستان خبر داد 
و گفت: ۶۵۰ واحد صنعتی در این شهرک ها و نواحی 
صنعتی فعال هستند که برای ۹ هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال 
رضا  عمومی،  روابط  گزارش  به  است.  شده  ایجاد 
شهمرادی اظهار کرد: هزار و ۱۱۰ میلیارد ریال پروژه 
شرکت شهرک های صنعتی گلستان در هفته دولت 
افتتاح و کلنگ زنی می شود. وی ادامه داد: در هفته دولت 
امسال، ۲۵ پروژه عمرانی با ۴۷۰ میلیارد ریال اعتبار 
افتتاح و ۱۶ پروژه با ۶۴۰ میلیارد ریال اعتبار کلنگ زنی 
می شود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
با بیان اینکه رسالت عمده ما اجرای پروژه های عمرانی 
و یا شهرک سازی است، تصریح کرد: در سه سال 
گذشته سه هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال پروژه های عمرانی 
در شهرک ها و نواحی صنعتی استان اجرا شده است.  
شهمرادی برق را چالش اصلی شهرک صنعتی اترک 
برشمرد و گفت: دستگاه های تامین و توزیع کننده برق 
باید نسبت به این مساله جدیت بیشتری داشته باشند تا 
با تامین برق این شهرک، مشکل سرمایه گذاران حل 
شود. وی یادآور شد: ۱۰ هکتار زمین برای حل مشکل 
برق شهرک صنعتی اترک در اختیار برق منطقه ای 
مازندران و گلستان قرار گرفت تا با ایجاد پست ۱۶۳ 
کیلووات، چالش برق شهرک صنعتی اترک حل شود.

لیلا حسین زاده- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
گلستان گفت: سرمایه گذاری خارجی گلستان از مرز ۲۷ 
میلیون دلار عبور کرد. سید محمد دهنوی اظهار کرد: میزان 
نرخ مشارکت اقتصادی گلستان در سال جاری به ۴۰.۳ رسیده 
و استان در این شاخص به میانگین کشور نزدیک شده است. 
وی مزیت کریدور و حمل و نقلی را مهم ترین امتیاز گلستان 
دانست و افزود: سال گذشته بیش از یک میلیون تن کالا از 
مرز اینچه برون عبور کرد و این مسیر با اقدامات انجام شده 
طی سال های قبل احیا شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار گلستان، اینچه برون را دروازه ورود به خاورمیانه دانست 
و بیان کرد: افق امسال ما تردد یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن کالا 
از مرز اینچه برون است. به گفته دهنوی؛ سهم استان گلستان در 
صادرات به قزاقستان از کمتر از پنج درصد به ۴۸ درصد رسید 
که قابل توجه است. وی خاطرنشان کرد: از بهمن ماه سال ۱۴۰۲ 
تا هفته دولت ۱۴۰۳، چهار و ۸۸۴ طرح اقتصادی با بیش از ۸۹ 
هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال اعتبار در استان گلستان افتتاح شد که 
برای هفت و ۳۱۶ نفر شغل ایجاد کرد. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار گلستان به شاخص بهبود فضای کسب 

و کار و نرخ مشارکت اقتصادی استان اشاره کرد و توضیح 
داد: این شاخص توسط اتاق های بازرگانی ایران پایش می شود 
که براساس آمارهای اعلام شده، استان گلستان در حال حاضر 
از رتبه ۲۹ در سال ۱۳۹۹ به رتبه ۱۱ رسیده است. دهنوی با 
بیان اینکه صنایع تبدیلی گلستان نیازمند تقویت است، تاکید 
کرد: رشد ۱۷ درصدی واحدهای صنایع تبدیلی استان بیانگر 
فاصله گرفتن گلستان از خام فروشی است. وی بیان کرد: 
استان گلستان در تولید گوشت سفید رتبه نخست، در تولید 
جو رتبه هفتم کشور، در گندم رتبه دوم، در میگو رتبه سوم، 
در زیتون رتبه هفتم، در پنبه رتبه سوم و در تولیدات باغی 
رتبه پنجم را در کشور به دست آورد. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار گلستان با اشاره به اینکه کشت قراردادی 
در استان گلستان ۶۳۰ درصد افزایش پیدا کرد و این اقدام 
بخشی از دغدغه کشاورزان را کم کرد، افزود: پرورش قراردادی 
دام نیز در گلستان رشد قابل توجهی داشته است، همچنین 
در کنار این مهم، از توجه به زنجیره های تولید در روستاها 
غافل نشدیم و در همین راستا، امروز در کنار روستای وامنان، 
۲۶ روستای دیگر در استان در حال تولید زعفران هستند.

سرمایه گذاری خارجی از مرز 
27 میلیون دلار عبور کرد
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صدای 
مخاطبان

 گلشن مهر

1
سلام. در میدان های بزرگ جهانی عیارِ مردانِ بزرگ، نمود 
و ظهور می یابد. به راستی که در طول تاریخ المپیک برای 
همیشه کشتی و تکواندو و وزنه برداری که نماد ورزش های 
انفرادی هستند آبروی ایران و ایرانی بودند و هستند و خواهند 
بود... اگر هزینه ای که مثلاً برای چند فوتبالیست می شود، 
برای ورزش های انفرادی و قدرتی و تکنیکی مصرف شود 
بی شک افتخارات کشور ما بیش از پیش عملی خواهد بود. 
همان کاری که چینی ها انجام می دهند. آنها برای کودکان 
خود از کودکی با سرمایه ی اندک و لازم در رشته های انفرادی 
سرمایه گذاری می کنند و نتیجه اش برتری مطلق و همیشگی 
آنها  در مسابقات مستمر  المپیک می باشد. امیدواریم که 
مسئولین ورزش ایران نیز با درایت و آگاهی و با کمک 
استعدادیاب های مختلف، برای کوتاه مدت و بلند مدت 
برنامه های هدفمند و خوبی تدوین نمایند تا با کمترین سرمایه 
گذاری، شاهد شکوفاییِ فرزندان توانمند این سرزمین باشیم. 

۲
یک نگاه کوتاه:

نشریات فراوانی بخصوص بعد از حماسه ی حضورِ مردمیِ 
فواّره ای  متاسفانه  که  کرد  ظهور  گلستان  در  خرداد  دوم 
برخاستن اما آبشاری فرو ریختند. چرا گلشن مهر ماندگار 
شد؟ از عوامل ماندگاری این نشریه به نظر اینجانب - که 
قلمم در این نشریه بالغ تر شده - می توان به اعتدالی و منطقی 
بودن بخصوص در نگاه سیاسی، عدم دستکاری و گزینشیِ 
اخبار بخاطر سلایق مدیریت، مستند و واقع گرایی، تنوع 
اندیشه و محتوا، ظرفیت و جنبه ی نقد و از طرفی استفاده 
قلم، صفحه بندی  اهل  و  استان  از ظرفیت های مختلف 
... درکل روش و منش این  و نگارش مناسب مطالب و 
نشریه بخصوص اخلاقگرایی و روحیه ی خودمانیِ مسوول 
محترمش - به قول معروف *آهسته و پیوسته* بودن در 
کار قلم - است. با تشکر، تبریک و آرزوی موفقیتِ روزافزون

فرهادی

۳
عرض ادب و احترام و درود. بیست و پنجمین سالگرد 
روزنامه وزین گلشن مهر گلستان را به شما همه همکاران 
گرامی تان که در کوی اندیشه و قلم و شعر و ...رسالت 
گویم. می  تبریک  کشید  می  دوش  بر  را  سنگینی 

برادر کوچک شما علی سهرابیان

۴
بیست وپنجمین سالگرد روزنامه وزین گلشن مهر گلستان 
انسانی و  تبریک میگویم.   سوای جایگاه فرهنگی و  را 
علمی آن روزنامه، احترام به دیدگاه های متنوع اجتماعی 
جای  روزنامه،  آن  سردبیر  جناب  وخصوصا  نویسندگان 
باشید. توانمند  و  پویا  همچنان  دارد.  قدردانی  و  تشکر 

5
سرمایه  یزدانی  حسن  پهلوان  بخیر.  شما  صبح  سلام. 
مردمی و  اخلاق جدی  با  ماست. شجاع  افتخار  و  ملی 
تجارت  عزیز  این  اجتماعی  شخصیت  از  پدرش  ولی 
آقاست. حسن  پهلوانی  منش  از  دور  که  دارد  رفتاری 

کاش دعای خیر پدر برقه راهش بود افسوس که این غفلت آن 
پدر خدشه در افکار نزدیکان وبستگان ومرتبطین ایجاد کرده اما در 
پهلوان زارع قبل از مسابقه ضمن دعای خیر برای فرزندش گفت: 
پسرم اگر مدال طلا کسب نکند خودش وجودش طلاست برای من.

6
سلام ودرود. در این سرزمین پاک قهرمانان و پهلوانان نامدار 
و ماندگار کم نداریم. مجاهدان ویاران حضرت امام درشکنجه 
درصحنه  مردم  وجانفشانی  پهلوی  رژیم صفاک  زندانهای  و 
های مبارزه با دیوسیاه ستم شاهی ،ایثار وفداکاری بی بدیل 
رزمنده گان دفاع مقدس که نظیرش راجز در واقعه عاشورا 
وفن  وجوانان،علم  ورزش  وهنر،  فرهنگ  درعرصه  ندیدیم، 
آوری،صنعت وتجارت و...اماافسوس از یک نگاه عادلانه وعاقلانه

7
ای کاش ادمها صدمتر زیر خط فقر قرار می گرفتن

ولی یک میلیمتر زیر خط فهم قرار نمی گرفتن

8
درود. بسیار قابل تامل و تحسین بود خواندن این مقاله حداقل 
این که میرساند که مردی که از سیاستمداران بوده و هست و قلم 
ش بدون ترس می نگارد. ممنون که درد و دل مردم را به تصویر 
قلم در آوردید. همین حد هم دلخوش کننده ست که کسی 
هست که خضر نبی شود  که روزی یا شبی در خانه ما را خواهد 
کوبید. طول عمر باعزت تر طلب میکنم. شما انسان واقعی 
هستید. مهربان بودن یک مرد چه شکوهی دارد. دلسوز بودن 
یک مرد چه امیدی در دلمان بذرافشانی خواهد کرد. قلم تان سبز

9
سلام درباره تیتر اول فقر  دکتر اسدی عکسش هم صدق 

میکند مخصوصأ در مورد ایران  )  محمدی آریا(

10
کردی.  عنوانش  و  شده  دیده   بینانه  ریز  و  بحق  چقدر  
نوشتن،  ذوق  احتیاج،   و  کمبودها،  و  روزمره  نیازها  واقعا 
میکنه  کور  رو  کشیدن  بتصویر   و  کردن   نقاشی 

11
با وجود همه ی  را  آگاهی  پرچم  که  مهر  بر  گلشن  درود 
نامهربانی ها ربع قرن  بر افراشته نگه داشته . مشکلات و 

 به امید صد سالگی گلشن مهر به امید ایرانی پر از مهر 
و محبت و گلشن و آگاهی خدا قوت تنتان به ناز طبیبان 

نیازمند مباد.

1۲
ان شاءالله قلم و قدم شما بر صراط بسط اندیشه ثابت و 

سابق باشد.

1۳
وفاق در معنی عام کمک و همراهی و پرهیز از پاچه گیری 
است. اگر بر مبنای نظر اصولگرایان تعریف شود دیگر آن وفاق 
نیست بلکه آن نفاقی است که از ائتلاف دو رویکرد حاصل 
شده است که هیچیک با مردم رو راست نیست. اگر منظور و 
خواسته مردم هم همینی بود که افول گرایان از آن یاد می کنند 
قطعا مردم نیازی به توجه به جریان فکری مقابل آنان نداشتند با 
رضایت و طیب خاطر آنان را بر می گزیدند. پس حالا که چنین 
نیست صحبت از وفاق یک مغلطه برای ماندن در دایره است. 
دایره میدانی که هیچ باور و اعتقادی به رویکرد مجریان جدیدش 
نداشته و ندارند. پس تلاش ماندن در این دایره جز پاچه گیری 
و کند کردن حرکت مدیریت جدید چه برداشتی از آن می توان 
داشت. رئیس جمهور پزشکیان اگر به این مهم توجه نکند و 
خواست مردم را نادیده بگیرد و اجازه حضور این تفکر شکست 
خورده تحت پرچم وفاق را بدهد هم امید را از مردم سلب نموده 
و هم توان توسعه و حرکت را از ماشین اقتصاد کند نموده است 

و اعتماد نخبگان و کاردانان را هم از همراهی و یاری از دست 
می دهد و مترسکی بیقواره از دولت جدید به نمایش خواهد 
گذاشت. پس باید تا دیر نشده به میثاق با مردم برگردد و به 
خواسته آنان توجه نموده و پایدار و شکیبا بجای قبول هزینه و 
بار سنگین بر دوش خود آن را به دوش تحمیل گرایان و جریان 
حداقلی هدایت نماید و صادقانه با مردم گفتگو کند. والا خسرانی 
بیشتر از حضور افولگرایان بر جامعه تحمیل خواهد نمود.

محمد رضایی نژاد

1۴
سلام ودرود. بحث وفاق واژه پسندیده ای است اما باید همه 
جریانات به سویه سهم خود را پرداخت کنند درتمام ادوار جریان 
حاکم به محض در اختیارگرفتن دولت جناح قریب را از دم تیغ 
گذراندن ودرمیدان رقابت نیز از حربه ناصوابی برای شکست 
رغیب بهره بردند و حال سرسفره وفاق که آقای پزشکیان پهن 
کرده نشستند وبه ریش همه میخندند و چنان بیرحمانه به هواداران 
پزشکیان میتازندکه داد همه را درآوردند و چنانچه فردا بر مسند 
ریاست دولت بنشینند مجدد همه را از دم تیغ خواهند گذراند.

15
۲۵ سال استمرار در تلاطم تاریخ چیزی جز همت بلند مجموعه 

ای بی نظیر نیست. راه تون مستدام.

  با تشکر حامد دلیجه

16
بیست وپنجمین سالروز انتشار روزنامه گلشن مهر که مشرف بر 
رعایت اصول و قواعد فرهیختگی و قلم زدن میباشد را محضر 
حضرتعالی و همه همراهان سخت کوش را تبریک عرض نموده، 
پایداری در عرصه اطلاع رسانی بمنظور روشنگری را برایتان خواستارم.

ارادتمند علی اکبر رایجی

17
با آرزوی موفقیت برای گلشن مهری ها که  در این روزگار 

پرآشوب دغدغه انسان و آزادی را دارند.

عیسی وحدانی

18
این حرکتِ فرهنگیِ بسیار خوبی  است و حتی اینجانب قبل ها 
هم خواهش کرده بودم که چه خوب می شود مثل خیلی از 
جاهای کشور، تیمی مشاور و متخصص برای نامگذاری ها در 
کنار اداراتِ مربوطه همواره باشد و تا جای ممکن از نام های 
مرتبط با منطقه و نیز نخبگانِ استفاده شود. مثلاً شهرداری 
علی آباد کتول اسم آن محله یا خیابانی را که شاعران زنده یاد 
زندگی  آنجاها  در  دیلم کتولی  حسین  و  اکبر  ملا  استاد 
می کردند به اسم ایشان بگذارد یا نمی دانیم از اسم پهلوان رضا 
سوخت سرایی ) که سایه اش بر سر ورزش مانا باد!( و نیز نام 
شادروَان استاد خنیاگر اسماعیل خانِ معززی و ...استفاده شده 
در جای متناسب شهرستان؟ یا شهرداری فاضل اباد نام خیابانی 
که مرحوم سیدضیا میردیلمی در آنجا زندگی می کردند و نیز 
از اسم شادروَان دکتر عین اله علا و البته خیابان یا محله ای که 
استاد خنیاگر مرحوم عیسی فیوج زندگی می کردند و ...استفاده 
خواهند کرد؟ این نامگذاری های مناسب و خوب در خیلی 
جاهای کشور سال هاست دارد اتفاق می افتد. به هرحال ما از 
این حرکت خوب شهرداری فاضل آباد به عنوان شروع تقدیر 
و از مهندس خوشفکر آقای کمیل واعظی تشکر می کنیم. 

عباس فرهادی
19

وقتی اولین شخص بعد از استاندار که مسئول حوزه اجتماعی 
و فرهنگی استان هست بدون ذره ای تعهد پستش رو به ولع 
کسب سمت جدید  رها میکنه و میرود چه انتظاری از مدیرکل 
میشه داشت.  مدیران دولت رئیسی حتی حفظ آبروی رئیس 
دولتشان را نکردند. در جلساتشون شرکت میکنیم، حالمون بهم 
میخوره از تعریف و تمجید بدون مصوبه و خروجی موثر.... 
این طایفه  خوب مرد میدان بودن را به منصه ظهور رساندند.

۲0
بی وقفه در  توفیق شما طی ربع قرن تلاش و مجاهدت   
حوزه رسانه و اندیشه و آگاهی و خبر و ... را به شما و همسر 
گرامی و تیم پرتوان گلشن تبریک میگویم. از اینکه توفیق 
حضور در این آیین با ارزش را نداشتم تاسف خوردم و لازم 
دیدم از این طریق ضمن ارج نهادن به همت والا و اندیشه پویای 
شما، توفیق روز افزون تان را در ارتقای سطح آگاهی و دانش 
و اندیشه ورزی استان و کشور از خدای بزرگ طلب نمایم.
تسلیمی حسین  گرانقدرتان  عمر  باد  ثمر  پر  و  پاینده 

۲1
سلام ودرود. هزار وعده خوبان یکی وفانکرد، باورنکردن وعده 
های دولت فرهنگ ایرانی شده است. بدعهدی دولتها سبب 
شده بازار دلالان رونق بگیرد،کشاورز بخاطر اینکه سریعتربه 
پول فروش محصول برسد و بتواند بدهی هایش ناشی 
از قیمت نجومی بذر،کود،سم وکلیه نهاده ها را پرداخت 
وبرای کشت بعدی آماده شودبه ناچارگندم را به خریداران 
خصوصی با قیمت ناچیز وبدون تضمین میفروشندچون 
چاره ای جز این ندارند. طبعا با بی رقبتی کشت فصل بعد 
را شروع کرده وامیدی به آینده ورفع مشکلات پیش رو ندارد.

۲۲
همه  این  شد،  می  عمل  دینی  بزرگان  ی  سیره  به  باید 
نیست. ممکن  عدیده  مشکلات  و  رنج  اخلاقی،   بی 
وهیچ سرمایه ای مهم تر از اعتماد مردم به حاکمان ،  جهت 

بقای حکومت متصور نیست.

۲۳
کوچه  مردم  اول  اند  دسته  سه  شما  مخاطبان  سلام 
منتقدان سوم  همفکران  دوم  وآگاهی  آگهی  برای  بازار 
من از طبقه گروه اول وعوام هستم گاهی اشاره به عملکرد 
مدیران یا ترک فعل انان ویا اولویتهای استان وشهرستان نقد ثمره 
سفرهای استانی دولتمردان ازهرسلیقه ای  شرایط زندگی واینده 
یک استان متاثر از عواقب تفاهمات یا تقابل کشورهای همجوار 
وسایر کشورها  جنگها وصلح کشورها موضعگیری قدرتهای 
سیاسی واقتصادی شرایط اقلیمی رفتار حاکمیت ونحوه 
برخورد با پدیدهای اجتماعی داخلی همه درروند امید یا یاس
سیل مهاجرت یا مهاجرت معکوس درزندگی مردم اثرگذار 
است. به هرجهت گلشن مهر با همان اصول کلی مورد نظر 
توانسته درمقایسه با سایر جرائد استان موفق تر محبوبتر ماندگار 
تر باشد هیچ موجود زنده و بالنده ای بدون ایراد وعیب نیست 
که یقینا این بحث شامل گلشن مهر هم خواهد شد. امیدوارم 
بدانید من بپاس ارزش محتوایی گلشن مهر همیشه مشتری 
محتوی بودم وهستم در این رهگذر شناخت از مدیریت فهیم 
بادرک و درایت  آن روزنامه  را نباید انکار کنم مدتهاست 
فقط می خوانم واصلا توقع ندارم ونداشتم که مطلبی ازجانب 
بنده نوشته بشه همین کفایت می کند که بازخورد مطالب یا 
گاهی تیتر اولویت های مد نظرم را محضرتان منعکس کنم 
ازخداوند توفیق دولت وفاق ملی را ازدرگاه خداوند آرزومندم 
که به نظرم هنوز شجاعت وتدبیر ودور اندیشی اقای پزشکیان 
درمرحله اول با الهام از مطالب مناظره رقابتی اینده ثابت خواهد 
شد که این قدم اول چقدر سخت وچقدر مفید است نمی 
خواهم ایشان را با گورباچف مقایسه کنم که گلاسنوست 
وپروستوریکا درتحول اقتصادی وگشایش درفضای باز سیاسی 
ومناسبات بین المللی چقدر موثر بود چون بعد از طرح 
موضوع مدیران بعد باید دید چگونه عمل خواهند کرد.

جعفر گرزین 

۲۴
سلام ودرود. زنده یاد دکتربسکی بر اساس طینت پاکش 
خالصانه خود را درخدمت حفاظت وپاسداری ازمخلوقات 
دراین  پایانی  نفسهای  وتا  توان  وازتمام  قرارداد  الهی 
مسیرمجاهدت نمود. حقیر چند بار افتخار دیدار ایشان 
دراستانداری داشتم که برای پیگیری امورات زیست محیطی 
وبعضا شرکت درجلسه مرتبط حضورداشتند. خاطرم هست 
درسیل سال ۸۰فیلم کوتاهی ازایشان دراخبارشبکه سراسری 
تنومندسقوط  درکناردرختان  گلستان  شددرجنگل  پخش 
بر  را  ودستش  گذاشته  برزمین  زانو  ازسیل  ناشی  کرده 
زمین میکوبید و اشک ریزان فریادمیزد جنگل مرد. گویا 
نزدیکترین عزیزانش را ازدست داده باشد. امثال دکتربسکی 
به  را وقف خدمت  ومعنوی خود  مادی  زندگی  تمام  که 
خواهدماند. جاودانه  درتاریخ  و  دلها  در  نموده  بشریت 
روحش شاد

 علی اصغر میرزایی 
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 تاثیر حکمرانی
 در حادثه ی عاشورا 

متن پیش روی شما سخنرانی محرم سال 1۳98 احسان مکتبی در مجمع 
فرهنگیان گلستان است. مکتبی کوشیده است ریشه های انحطاطی که 

منجر به شهادت امام حسین )ع(شده است را با دقت بازنمایی نماید. 
روزنامه گلشن مهر می کوشد تا متن سخنرانی ها یا گفتگوهایی که به 
درک دقیقتر پیام عاشورا کمک می کند منتشر نماید. اینک با بازنگری آن 

سخنرانی و در آستانه اربعین حسینی باز نشر می شود.
موضوعی که  انتخاب شده است  " تاثیر حکمرانی در حادثه عاشورا" است. 
و  اسلامی  جامعه  است   ممکن  چگونه  که  است  این  بحث  اصلی  سوال 
مدعی  دین  به انحطاطی بیفتد که اخیار، افاضل و نیکان را تحمل نکنند و در 
صددحذف آنها بر آید، این یک سوال کلیدی است اما برای ورود به بحث  باید 
یادآوری کنم تحلیل هایی که درباره عاشورا شده و یا می شود تا به امروز  عموما 
بر  فرد یا کارگزار تاکید می نماید و انسان ها در روزهای منتهی به عاشورا را 
عموما مقصر نشان داده است مانند عامه مردم کوفه، اما در اینجا می خواهیم 
از کارگزار بگذریم و  تحلیلی ساختاری ارائه دهیم و ببینیم آیا ساختارهای 
حکمرانی در آن روزگار چرا اجازه چنین اتفاقی را به بشریت داده است.  زیرا ما 
می دانیم که رفتارهای ساختاری  به حاکمیت  و سیاستگذاران  بر می گردد، 
نکته دیگر اینکه در این بحث  حکومت و حکمرانی پیامبر اکرم )ص( و بعد 
خلفای راشدین و بعد ...  به مثابه دولت  و یا دولت اسلامی در نظر  گرفته 
شده است، بنابر کوشیده شده است  نگاهی حرفه ای به حادثه شهادت امام 
داشته باشیم  و نگاه  احساسی، ایدئولوژیک و عاطفی بر این متن سوار نیست.

بازگشت به زمان پیامبر اکرم )ص(
برای اینکه ریشه های دقیق تر حادثه ی عاشورا را ارایه  کنیم باید بر گردیم به 
آخرین روزهای زمامداری پیامبر خدا )ص( در سال نهم و دهم هجری، نمایی از 
وضع  عمومی مردم مسلمان در عصر پیغمبر اکرم در سال نهم هجری در سوره 
توبه منعکس شده است، سوره توبه از جهت انتقاد خداوند از جامعه اسلامی 
و همراهی نکردن با پیامبر )ص( شدیدترین سوره هاست و نمایی از وضعیت 
عمومی جامعه اسلامی در آن زمان را نشان می دهد. اما  چه هنگامی این سوره 
نازل شده است ؟سوره مبارکه زمانی نازل شده است که پیامبراکرم )ص( تمام 
تمرکزش را برای جنگ تبوک در تابستان گرم حجاز و آماده سازی سپاه قرار 
داده بود و مسلمانان گویا هر کدام به  بهانه ای فرار می کردند، موقع برداشت 
محصول بود،  یکی می گفت، هوا گرم است  و دیگری بهانه ی دیگر می گرفت، 
بالاخره پیامبر)ص( با سختی و با کمک گرفتن مالی از بعضی از اعاظم و اکابر 
مدینه، لشگر را جمع می کند  و به سمت تبوک  راه می افتد، البته جنگ اتفاق 
نمی افتد و بر می گردند. آن چنان که نوشته اند  یک علت سستی مسلمانان 
نیز این بود که قبل از جنگ تبوک، جنگ موته اتفاق افتاده بود و مسلمانان در 
آن شکست خورده بودند و جعفر طیار هم که از سرداران بزرگ سپاه اسلام بود 
آنجا شهید شده بود، بنابراین مردم به لحاظ روانی هم آماده نبودند و علاقه ای 
نداشتند، محصولشان روی زمین مانده بود، سوای اینها گوشه و کنایه های بسیاری 
به پیامبر)ص( می زدند که نمونه هایی از این سخنان در سوره توبه آمده است. اما 
به هر حال رسول اله)ص(قدرت و صلابت داشتند و اوضاع را مدیریت می کردند.

فرقه های مسلمانان 
اما مسلمانان چند دسته بودند اول مسلمانان عقیدتی بودند، صحابه کبار آنهایی 
که با پیغمبر بودند امام علی)ع(  و خلفای راشدین و...  و بزرگان این چنینی، اسلام 
عقیدتی و معرفتی دارند یک دسته دیگر آنهایی هستند که در این سالها به اسلام  
به خاطر قبیله ایمان آورده اند، یعنی به خاطر شکست قبیله شان در جنگ یا 
احاطه ی پیامبر)ص( بر حجاز و به خاطر جزیه دادن مسلمان شده اند و پیامبر اکرم  
تعهد کرده اند که در برابر دشمن از اینها دفاع کنند و یک تعدادشان هم در لشگر 
پیامبر)ص( قرار می گیرند و گروه  دیگری از این به بعد اضافه می شوند و این 
ها می شوند  مسلمانان غنیمتی  و به خاطر غنایمی که قرار بوده بدست بیاورند، 
مسلمان می شوند این سه تقسیم بندی را در ذهن داشته باشید تا دوباره به  سوره 
توبه نگاهی بیندازیم که خداوند در این سوره به پیغمبر اکرم )ص(چه می فرماید.

مضامین سوره مبارکه توبه 
سوره توبه نازل می شود و خداوند به شدت از لسان گرامی پیغمبراکرم)ص( از 
مسلمانان انتقاد می کند، در آیه ی سی و هشتم خداوند متعال به تندی به فرار از 
مسوولیت در زمان غزوه تبوک از مسلمانان انتقاد می کند- می دانید که این سوره 
با بسم الله هم شروع نمی شود- پیغمبر اکرم وقتی آیات را می خوانند مسلمانان 
تعجب می کنند. در آیه ی دیگری تن پروران ثروتمند را که فقط به خاطر غنیمت 
آمده اند در جرگه مسلمانان قرار گرفته اند به باد انتقاد گرفته می شوند. در آیات 
دیگری خداوند  متعال به کسانی که به چگونگی توزیع غنیمت به وسیله پیغمبر 
انتقاد کرده بودند انتقاد می کند، آنها به پیغمبر گرامی  گوشه و کنایه می زدند که 
توزیع غنیمت شما به عدالت نیست . در آیات دیگری به پیامبر)ص( طعنه می 
زدند که هر حرفی را هر کسی می گوید، پیامبر اکرم می شنود وجواب می دهد، 
خداوند می فرماید  که اینطور نیست و باز خداوند انتقاد می کند از مسلمانانی که 

وقتی هوا گرم است حاضر نیستند هم رکاب پیغمبر بشوند و از کسانی 
که انفاق نمی کنند و از مالی که به آنها رسیده بخشش نمی کنند. در 
نهایت خداوند فقط به کسانی صحه می گذارد که صادقانه و برای رضای 
خدا همراه پیغمبرند بنابراین تابلوی عظیمی در برابر ما رسم می شود که 
می بینیم در سالهای واپسین عمر پیغمبر گرامی اسلام مسلمانان به دلایل 
مختلف ساختاری به بخش های مختلفی از معرفتی، غنیمتی و قبیلگی 
تقسیم شده بودند. در چنین هنگامه ای پیامبر گرامی اسلام در سال دهم 
هجرت دار دنیا را وداع می کند و حکومت  به  خلفای راشدین می رسد.

حکمرانی خلافای راشدین 
 اولین خلیفه ابوبکر صدیق رضی اله عنه   دو سال و سه ماه بر مسند 
حکمرانی می نشیند و در سال سیزدهم هجری دار دنیا را وداع می کند. 

از اینجا باید توجه ما دقیق تر به سیاستها و برنامه های حکمرانی خلفای 
راشدین و پس از آنها  معطوف شود و ببینیم  چه اتفاقاتی می افتد که 
مسیر حکمرانی محمدی به سوی دیگری می رود. خلیفه ی اول همان 
روش اقتصادی را در غنایم و در درآمدها و توزیع درآمدها پیش می گیرد 
که پیغمبر اکرم)ص( پیش گرفته بود و مساوات را برای همه برقرار می 
کند. هیچ کسی را بر کس دیگر ترجیح نمی دهد، همه را می پذیرد و 
از پیامبر)ص( سند می آورد که باید بر این روش ،حکمرانی را پیش برد  
مثلا  تاریخ طبری آورده است، ام سلمه به نقل از پیغمبر)ص( می گوید 
عصری برای پیغمبر فلان مبلغ غنیمت رسید پیغمبر اسلام شب تا صبح 
خوابش نبرد که این بیت المال مسلمین دست ایشان است، صبح فردا 
نماز صبح غنیمت را بردند و گذاشتند در مسجد و فرمودند هر کدام 
از  مسلمانان تکه ای بردارند وقتی ابن عباس به ایشان گفت: اگر می 
شود یک تکه ی بیشتری را من بگیرم پیامبر اسلام می فرماید: اگر می 
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خواهی من بخش خودم را به تو بدهم ولی بیشتر ندارم. خلیفه اول مبتنی 
بر این روش کار خود را پی می گیرد؛ هنوز حال و هوای پیامبر)ص( 
در میان مومنان هست و صحابه و کبار شاهدان زنده ی بعثت هستند، 
پس این روش ادامه پیدا کرد مساوات تام بین همه مسلمانان معرفتی، 
غنیمتی و قبیلگی به لحاظ عمومی و خصوصا اقتصادی بر قرار بود. 

خلیفه ی دوم و سوم  
در سال سیزدهم خلیفه اول دار دنیا را وداع می کند و حکومت را به خلیفه 
ی دوم تحویل می دهد اما  یک نکته ی مهم  در این میان هست  اول آنکه 
در دوران حکومت خلیفه ی اول فتوحات بزرگ اسلامی اتفاق نیفتاده است، 
همه می دانیم که فتوحات بزرگ اسلامی در دوران خلیفه دوم اتفاق افتاده 
است. آنچنان که محقق ارجمند میرزا حسین نایینی می گوید تاریخ اسلام 

را باید دو بار خواند، یک بار از اولین روز هجرت تا هفدهم هجری و بار 
دیگر از هفدهم هجری به بعد، علتش نیز حضور غنایم در جامعه اسلامی 
که بسیار نکته مهمی است، نکته ی دیگر اینکه سیاست و روش اقتصادی 
خلیفه دوم با روش اقتصادی خلیفه اول متفاوت بود، مبتنی بر روایات 
و احادیث، برداشت خلیفه ی دوم این بود که باید بین کسانی که قبل 
از هجرت مسلمان بودند و نزدیکان پیامبر)ص( با کسانی که مسلمانان 
غنیمتی و قبیلگی  مسلمان شده اند، تفاوت باشد. امروز هم این استدلال، 
استدلال درستی به نظر می رسد. آیا بین کسی که اولین روز با پیغمبر اسلام 
بوده  است با آنکه به خاطر غنیمت مسلمان است فرقی نیست؟ آیا باید  
آنها با کسانی که اسلامشان اسلام  قبیلگی و غنیمت است، برابر باشند؛  
پس غنایم باید بر اساس اقرب فی الاقرب تقسیم شوند و شد. خلیفه ی 
دوم در سال پانزدهم هجری مقتبس از ایرانیان  دیوان عطا را راه اندازی می 
کند و نسب شناسانی را جذب می کنند که نسب ها را تشخیص دهند تا 

بدانند چه کسانی با پیغمبر)ص(  به لحاظ نسبیت نزدیک تر بوده اند، چه کسانی 
فامیلند  و در کنار آن چه کسانی با پیغمبر)ص( همراه بودند مثل جناب طلحه و 
جناب زبیر. همه اینها کسانی هستند  که جزو اصحاب کبار هستند. بر اساس 
این قاعده و در سال هفدهم هجری غنایم وارد جامعه اسلامی می شود و تمام 
کسانی که اسلام معرفتی و اسلام اولیه داشتند، صاحب ثروتهای هنگفت و باد آورده 
می شوند . آماری از این اموال در تاریخ هست می توانید ببینید در انتهای دولت 
خلیفه ی دوم و سوم که غیر قابل باور است از اینکه مومنان  صدر اسلام  که مژده 
بهشت به آنها داده شده بود، در کدام جایگاه مالی قرار می گیرند  پدیده  اعجاب 
آوری  است، اموال فراوان، هزار اسب، هزار شتر، کیسه های مملو از جواهر و مشربه 
های پر از طلا و... خلیفه دوم در روزهای آخر زندگیش  احساس می کند که باید 
در این مسیر اصلاحاتی بوجود بیاورد که ترور می شود. شب نشینی ها در مدینه 
و پایکوبی ها در مکه شروع شده بود، آن  انسانهای بسیار مومن متقی که حاضر 
به شهادت  در راه خداوند بودند،  اینک حساب و کتابشان متفاوت شده بود، هر 
کدام هزار برده داشتند، میلیونها درهم  درآمد داشتند و  مثل چاه نفت هر روزه  از 
غنیمت ها به آنها می رسید، ایران و روم و اسپانیا و آفریقا را گرفته بودند  و براساس 
آن قاعده اقرب فی الاقرب  هر کس نزدیک تر به پیغمبر بود بیشتر دریافت می 
کرد. در این میانه تنها امام علی )ع( است که به خاطر  سیرت شخصی اش درگیر 
این مساله نمی شود و سهمش را انفاق می کرده است، بقیه اینطور نیستند. درباره 
خلیفه ی دوم آورده اند به لحاظ شخصیتی انسان  بسیار  سخت و ممسکی  در 
بیت المال  بوده است و به تعبیر امروزی ها حواس جمع بوده است؛ وقتی که 
احساس می کند این مسیر را باید تغییر بدهد ترور می شود و امکان اصلاح امور به 
دست خلیفه دوم از دست می رود. خلیفه سوم از راه می رسد با مسلک شخصی 
متفاوت، ایشان  انسان متمولی بوده است، بنابراین اجدادش و زندگی شخصی اش 
هم متفاوت بوده و به لحاظ شخصی هم گشاده دست بوده اند، او همین مسیر 
اقتصادی اجتماعی خلیفه ی دوم را ادامه می دهد.  خلیفه سوم از بیست و سوم  
تا سی و پنج هجری خلافت داشت دوازده سال  این مشی را ادامه می دهد علاوه 
بر این برخی از نیروهای  بنی امیه را که همیشه در برابر بنی هاشم بوده اند و جزو 
مسلمانان  متاخر بوده اند و بعد از فتح مکه مسلمان شده بودند  را  حکمرانی می 
دهد  مثل معاویه و یا به درجات عالی و برتر  نظامی و سپاهی می رساند. آرام آرام  
همه چیز در حال برگشت به پیش از اسلام است، امرا و حاکمان و ... از اسلام 
معرفتی   به سمت اسلام  قبیلگی و اسلام غنیمتی کوچ می کنند.کم کم قبایلی 
که پیامبر به آنها روی خوش نشان نداده بود به صدرات و قدرت باز می گردند، 
فرماندهان سپاه دیگر آن انسانهای مومن و استوار نیستند و دنیا در حال تغییر بود.

فاصله طبقاتی وجامعه ی رانتینه 
بعد از آن چه اتفاقی می افتد،  جامعه ای بوجود میاید به تعبیر امروزی ها رانتینه، 
جامعه ای که  بخش معدودی  صاحب امتیازات خاص و بخش عمده ای فقیر و 
بیچاره و ناتوان هستند.  خلیفه سوم به خاطر فشار فاصله طبقاتی بین مسلمان ها 
و شورش آنها کشته می شود مرگ خلیفه سوم نشانه گسست در جامعه کوچک 
و نوظهور اسلامی است. برای نمونه فاصله طبقاتی در بین صحابه اولیه  نوشته اند:  
پس از مرگ یکی از شش نفر اهل شورا، حدود ۵۹ میلیون و هشتصد هزار درهم 
از او ماند، هزار برده، باغ هایی در بصره و کوفه  با هزار اسب و یا دیگری  سی 
میلیون درهم و وقتی که از دنیا رفت نزد خزانه دارش،  بیش از دو میلیون درهم 
موجودی داشت. او البته بزرگوار بود، به همه بذل و بخشش می کرد، اما این  اشتباه 
سیستماتیک برنامه ریزی اقتصادی و اجتماعی به گونه ای  امتیاز و رانت نهادینه 
شده را پمپاژ کرد که می بینید یک دولت صالح معرفتی درستکار که در صدرش 
پیغمبر اکرم )ص(هست بعد در سی و پنج سالگی دیگر از خود تهی شده است 
و آموزه های پیامبر و دیم او به فراموشی سپرده شده است .دقیقا در این مقطع 
تاریخ باید وصیت نامه امام حسین )ع( را خواند که می فرماید برای یازگرداندن 
امت جدم به سیره پدرم و جدم و امر به معروف و نهی از منکر برخاسته ام.

خلیفه چهارم و بازگشت به سنت 
در چنین  کش و قوسی  مردم مسلمان از حاشیه به متن  حمله می کنند و 
خلیفه  رسد،  می  چهارم  خلیفه  به  اجبار  به  حکمرانی  کشند.  می  را  خلیفه 
ی چهارمی که  هم روش با خلیفه ی اول و پیغمبر)ص( است  و می خواهد 
قبیلگی  از اسلام  انجام بدهد. یعنی می خواهد جامعه اسلامی را  آن رفتار را 
ببرد. متقدم  اسلام  و  اولیه  اسلام  سمت  به  و  کند  خالی  غنیمت  اسلام  و 

به عدالت، آزادی و مساوات برگرداند، خلیفه چهارم  می خواهد این کارها  را بکند. 
اینک، اولین کسانی که در برابرش می ایستند چه کسانی هستند؟ همان مومنان 
اولیه ای هستند که حالا در این سی سال متکی به این غنایم بسیار گسترده  ای که 
به آنها رسیده زندگی دیگری دارند. حاضر نیستند برگردند، فاصله طبقاتی در اوج و 
جامعه اسلامی به حد  انفجار رسیده است آنها دیگر خود را با عامه، یکی نمی دانند 
و سهم خاص خودشان را مطالبه می کنند. خلیفه چهارم می فرماید: هیچ فرقی  بین 
عرب و عجب سیاه و سفید  و مرد و زن  نیست من از پیغمبر خدا نشنیدم که بین 
بندگان خدا تفاوتی هست. همانند خلیفه اول؛ جالب آن است که آورده اند  به خلیفه 
اول  هم گفته بودند سهم  ما از بیت المال چه می شود خلیفه اول هم گفته بود من 

مسوول معاش  هستم این غنیمت برای معاش و شکم مردم است و شکم هم بین 
مسلمان و غیرمسلمان و عرب و عجب تفاوت نمی کند باید شکم سیر بشود اگر 
برای خدا جنگیدند اجرشان را از خداوند خواهند گرفت. امام علی )ع(هم مبتنی بر 
همین روش مساوات  دنبال  اقامه ی عدل است اما می دانید که چه اتفاقی می افتد 
منطق رفتاری به هم نمی خواند و سه جنگ به امام علی)ع(  اتفاقا از سوی خواص 
و بزرگان قوم  تحمیل می شود.  مخالفان امام در  صفین، جمل و خوارج، همه جزو 
انسانهای صاحب نظر و صاحب اندیشه  بودند که در  سه دهه متحول شده بودند. 
همزمان در شام انسان  بسیار زیرکی به نام معاویه  حکمران است  و خلیفه مرکزی هم  
حتی با جنگ نمی تواند او را عزل کند او اینک به مثابه رقیب برای حکومت مرکزی 
رفتار می کرد حکومت شام  به تعبیر امروز یک حاکمیت خودکامه بود و توتالیتر و 
تمامیت خواه نبوده است )فرق این  دو تا این است که در حاکمیت توتالیتر هر کسی 
که غیر او باشد را حذف می کند ولی  خودکامگان می گویند که با ما کاری نداشته 
باشید هر چه می خواهید باشید.(  معاویه در خطبه ای که در تاریخ آمده دقیقا این 
حرفها را می زند می گوید که" نیکو بخورید نیکو بیاشامید اگر مرا بهترین خود نیابید 
حکومتم را سودمندترین برای خودتان خواهید یافت ولله بر احدی که شمشیر ندارد 
شمشیر نخواهم کشید و  سخن هیچ یک از شما را که برای  تسکین خود گفته اند 
پاسخ نداده و اعتنا نخواهم کرد."خیلی نکات مهمی دارد میگوید  "تا وارد جنگ با من 
نشوید کاری با شما ندارم و هر حرفی دلتان می خواهد بزنید  من با حرفهایتان که برای 
رضایت دوستانتان یا برای نشان دادن قدرتتان می زنید کاری ندارم، به سخن هیچ یک 
از شما را که برای تسکین خودتان می زنید اعتنا نخواهم کرد  اگر مرا کسی نیافتید 
که به همه حقوق شما قیام نماید بعض آن را از من بپذیرید." یک کلمه در خطبه 
های معاویه که حالا کم کم  مانند  به سان  پادشاه در جامعه اسلامی  رفتار می کند  
حرفی از شعارهای اولیه اسلام نیست  و وقتی که می گوید چرا با من بسان پادشاهان 
برخورد می کنید و من را شاه خطاب می کنید می شنود که: خلیفه را ما انتخاب می 
کردیم ولی پادشاه  را ما انتخاب نمی کنیم  تو پادشاهی، بنابراین بنیان سلطنت اسلامی 
با او  گذاشته می شود و بعد که یزید ادامه پیدا می کند با او رسمیت پیدا می کند. 
معاویه هیچ کلمه ای در صحبتهایش از سنت رسول الله از کلام خداوند و از سیره 
خلفای راشدین  به کار نمی برد دیگر  این سنت ها کم کم در این سالها فراموش 
شده  است، سال چهل امام علی)ع( به شهادت می رسد، پس از امام علی)ع( و جز 
چند ماه خلافت امام حسن )ع( معاویه بیست سال دیگر خلافت می کند و در 
سال ۶۰ از دنیا می رود. او در این سالها تمام تلاش خود را برای نهادینه کردن فهم 
خود از اسلام انجام می دهد ودقیقا بازنمایی های خود را  به عنوان  اسلام ترویج 
می کند. معاویه در شام تمام امکانات را در خدمت بازنمایی جدیدی قرار می دهد 
که نوع جدیدی از تفکر اسلامی شکل می گیرد که تناسبی با اسلام محمدی )ص(
ندارد. شاید جمله ای از  مقدمه ابن خلدون راه گشا باشد که می گوید:  حکمرانی 
های استبدادی در میان مسلمانان، وقتی  نمی توانستند احکام اسلامی را تغییر 
دهند، تمام تلاششان را کردند که محتوای دین را از جامعه اسلامی بگیرند و اسلام 
را تحریف کنند و آنوقت اسمی بماند  به نام اسلام و هیچ رسمی نماند. حالا با 
این نگاه تحلیل تطبیقی برگردید به خطبه امام حسین)ع( در منا  که سال شصت 
هجری ایشان برای صحابه خوانده است،  امام می فرماید: شما آبرویتان را از اسلام 
گرفتید و اعتبارتان را از دین خدا و پیامبر  اکرم )ص(گرفتید و حالا حاضر نیستید از  
اعتبارتان برای دین خدا بگذرید  امام به شدت از اینها انتقاد می کند تمام این سالها 
بعد از شهادت امام حسن)ع( و حکمرانی  معاویه بر شام امام حسین )ع( مشغول 
روشنگری، صحبت کردن و آگاهی بخشی  بوده ولی تاثیری نمی گذارد زیرا آنگونه 
که ایشان می فرمایند شکم های مردم از حرام پر شده بود و زبانشان به حرف حق 
نمی چرخید. بنابراین دو گفتمان، دو مدل حکومت  و دو فهم در عاشورا در برابر 
هم قرار گرفتند یک مدل اسلام معرفتی و اسلام متقدم، مبتنی بر مساوات وعدالت  
و باور به آخرت و سنت رسول الله و کلام خدا و گفتمان  دوم  که در برابرش قرار 
گرفته بود مدل اسلام، غنیمتی و قبیلگی وکسانی که با حساب و کتاب خودشان 
اسلام آورده اند. این دو گفتمان در برابر هم صف آرایی می کنند و طبیعی است 
وقتی که فساد ساختاری باشد و به اسم دین خدا کارش را پیش ببرد اتفاقی که 
در ظهر عاشورا  نباید می افتاد می افتد یعنی تمام تلاش پیغمبر)ص( تمام تلاش 
کسانی که  دنبال این بودند که اسلام  معرفتی و اسلام اولیه غلبه پیدا کند بر اسلام 
غنیمت و اسلام قبیله  ره به جایی نمی برند و امام حسین شهید می شود و به 
تعبیر امروزی ها  از مدار حکمرانی حذف می شود، این  اوج به ثمر نشستن 
انحراف در  جامعه اسلامی است. در شرایط اینچنینی است که جامعه اسلامی  
علی رغم اینکه اسمش اسلامی است   دیگر تاب و تحمل  پذیرش نخبگان 
اخیار و نیکان و درستکاران را ندارد و مجبور به حذف بزرگان می شود. برای آنکه 
مطمئنتر شویم باید خطبه منای امام حسین )ع( و متن سخنان ایشان و وصیت 
نامه ارزشمند باقی مانده از ایشان را با دقت بخوانیم، این متون اسنادی هستند که 
ما را برای فهم دقیق حادثه عاشورا راهنمایی می کنند و به ما هشدار می دهند. 

از اینکه وقت گذاشتید و توجه کردید انشالله  این سخنان
 تلنگری در چهارچوب های ذهنی شما باشد  سپاسگزارم
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 
13  آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی گرگان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک گرگان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. ضمنا درخصوص آگهی های اصلاحی ظرف مدت 
یک ماه از انتشار آگهی، متقاضیان اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک گرگان تسلیم نمایند. 
بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
ردیف ۱-کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۰۳ آقای رسول آسایش دیجان به شماره شناسنامه ۵۰۷ 
و کدملی ۲۲۳۹۷۹۰۲۱۰ صادره از بندرترکمن فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۳۲۱۷۴.۶۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۳۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی کل محمد یوسفی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲-کلاسه ۲۶۲۹۵۰۴۰۸۵۳۸۸۴۰۲۲۴۹۲۳۸۰۵۷ آقای علی رضا اسدی به شماره شناسنامه ۱ و 
کدملی ۲۲۴۹۲۳۸۰۵۷ صادره از کردکوی فرزند طالب ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
۱۳۶۴۰.۱۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت 
گرگان )قطعه ۴۹۹( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی طالب اسدی به متقاضی دارد.

ردیف ۳-کلاسه ۲۶۰۹۵۳۴۰۸۷۷۶۴۴۰۳۶۷۱۹۴۹۹۵۳ آقای رضا بزی به شماره شناسنامه ۱۸۴۲ و 
کدملی ۳۶۷۱۹۴۹۹۵۳ صادره از زابل فرزند موسی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۸۰۰۰.۲۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه ۴۶۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴-کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۲۴ آقای غلامعلی آژفنداک به شماره شناسنامه ۱۴۱۵۹ و 
کدملی ۲۲۴۸۵۶۱۷۵۱ صادره از گرگان فرزند یوسف آقاجان یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
۷۳۶۴.۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

)قطعه ۴۹۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دالقطا محمد آلق به متقاضی دارد.
ردیف ۵-کلاسه ۲۶۱۴۳۸۴۰۸۹۰۳۴۰۲۲۴۸۵۵۸۹۰۲ آقای رضا بزی به شماره شناسنامه ۱۸۴۲ و 
کدملی ۳۶۷۱۹۴۹۹۵۳ صادره از زابل فرزند موسی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۴۹۶۴.۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه ۴۶۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۶-کلاسه ۲۶۱۵۹۲۴۰۸۶۸۶۳۴۰۶۲۴۹۵۵۲۴۲۱ آقای بدیع الله رخشانی به شماره شناسنامه 
۶۶۴ و کدملی ۶۲۴۹۵۵۲۴۲۱ صادره از آزادشهر فرزند خدارحم ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۵۰۰.۰۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۹۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۷-کلاسه ۲۶۱۱۱۰۴۰۸۶۴۲۸۴۰۳۶۷۳۹۹۸۵۹۵ آقای حمید بزی به شماره شناسنامه ۲۱ و 
کدملی ۳۶۷۳۹۹۸۵۹۵ صادره از زابل فرزند نادر ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۵۳۳۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت 

گرگان )قطعه ۵۹۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۸-کلاسه ۲۶۲۱۹۲۴۰۸۷۵۳۵۴۰۲۱۲۲۵۳۱۶۰۶ آقای نعمت الله باقری به شماره شناسنامه ۴۱ 
و کدملی ۲۱۲۲۵۳۱۶۰۶ صادره از گرگان فرزند قربانعلی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۹۴۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 

حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۱۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۹-کلاسه ۲۶۱۱۴۶۴۰۸۸۰۲۴۴۰۲۲۴۸۵۵۲۳۹۴ آقای خداداد علی زاده به شماره شناسنامه 
۱۳۲۲۴ و کدملی ۲۲۴۸۵۵۲۳۹۴ صادره از کردکوی فرزند محمد ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۲۵۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۱۰-کلاسه ۲۶۱۲۲۸۴۰۸۶۸۶۵۴۰۲۱۲۲۵۱۵۸۶۴ آقای مهدی گلوی قلعه کهنه به شماره 
شناسنامه ۴۸ و کدملی ۲۱۲۲۵۱۵۸۶۴ صادره از گرگان فرزند حسین ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۵۴.۶۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۱۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۱۱-کلاسه ۲۶۰۹۸۹۴۰۸۶۷۸۰۴۰۲۱۲۲۵۱۵۸۶۴ آقای مهدی گلوی قلعه کهنه به شماره 
شناسنامه ۴۸ و کدملی ۲۱۲۲۵۱۵۸۶۴ صادره از گرگان فرزند حسین ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۰۷۳.۷۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۳۹( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۱۲-کلاسه ۲۶۰۸۴۸۴۰۸۸۱۰۸۴۰۲۱۲۲۴۷۰۱۸۶ آقای حسن آرطیس به شماره شناسنامه ۲۳ 
و کدملی ۲۱۲۲۴۷۰۱۸۶ صادره از گرگان فرزند موسی ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۰۹۶۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۱۳-کلاسه ۲۶۲۹۸۸۴۰۸۵۲۴۵۴۰۲۱۲۲۴۵۰۱۲۶ آقای محمد بختیاری به شماره شناسنامه ۶ 
و کدملی ۲۱۲۲۴۵۰۱۲۶ صادره از گرگان فرزند نورالدین ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۵۲۱۰.۸۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 
ثبت گرگان )قطعه ۱۲۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی باقر غریب آزادی به 

متقاضی دارد.
شماره  به  دیجان  آسایش  رسول  آقای  ردیف ۱۴-کلاسه ۲۶۲۲۲۳۴۰۸۷۳۸۵۴۰۲۲۳۹۷۹۰۲۱۰ 
شناسنامه ۵۰۷ و کدملی ۲۲۳۹۷۹۰۲۱۰ صادره از بندرترکمن فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۱۷۵۳۹.۹۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۹۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی فرامرز 

خواجه به متقاضی دارد.
ردیف ۱۵-کلاسه ۲۶۱۹۶۲۴۰۸۶۱۳۱۴۰۴۷۲۰۷۰۸۴۲۰ آقای عصام نباتی به شماره شناسنامه ۵۵۷۲۱ 
و کدملی ۴۷۲۰۷۰۸۴۲۰ صادره از کربلا فرزند عبدالزهرا ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۱۳۴۳۴.۸۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۷۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسین بزی به 

متقاضی دارد.

ردیف ۱۶-کلاسه ۲۶۰۹۱۸۴۰۸۷۸۵۵۴۰۴۸۶۹۲۵۲۰۰۷ تقاضای آقای علیرضا میرشکاری به شماره 
شناسنامه ۱۶۴۲ و کدملی ۴۶۹۲۵۲۰۰۷ صادره از کلاله فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۲۹۳۷.۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۶( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی وراث مرحوم 

غلامرضا میرشکار به متقاضی دارد.
به شماره  ریکی  آقای حسین  تقاضای  ردیف ۱۷-کلاسه ۲۶۱۱۱۸۴۰۸۷۸۴۴۴۰۲۱۲۲۵۰۰۸۴۰ 
شناسنامه ۷۶ و کدملی ۲۱۲۲۵۰۰۸۴۰ صادره از گرگان فرزند خداداد ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۹۰۳۷.۲۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۹( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی زمین شورایی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۱۸-کلاسه ۲۶۱۲۶۴۴۰۸۷۴۹۵۴۰۲۱۲۱۱۱۱۳۸۷ تقاضای آقای عزیز رخشانی فرد به شماره 
شناسنامه ۷۰۷ و کدملی ۲۱۲۱۱۱۱۳۸۷ صادره از گرگان فرزند علیجان ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۰۰۰۰.۴۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۱۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی زمین 

شورایی به متقاضی دارد.
ردیف ۱۹-کلاسه ۲۶۲۰۳۶۴۰۸۸۳۳۹۴۰۳۶۷۲۲۳۹۷۴۷ تقاضای آقای بهادر بزی به شماره شناسنامه 
۵۵۳ و کدملی ۳۶۷۲۲۳۹۷۴۷ صادره از زابل فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۱۶۵۳۲.۰۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 
حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۷۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان غریب 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۰-کلاسه ۲۶۱۳۶۹۴۰۸۷۱۰۶۴۰۲۲۴۸۵۶۹۳۶۱ تقاضای آقای اسلام ابراهیمی فر به شماره 
شناسنامه ۱۴۹۲۰ و کدملی ۲۲۴۸۵۶۹۳۶۱ صادره از کردکوی فرزند وزیر ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۵۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۱۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۱-کلاسه ۲۶۲۷۲۶۴۰۸۹۳۹۰۴۰۲۱۲۲۵۲۷۶۲۵ تقاضای آقای روح اله ریکی به شماره 
شناسنامه ۳ و کدملی ۲۱۲۲۵۲۷۶۲۵ صادره از گرگان فرزند امان اله ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۳۸۵۰.۰۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۸۹( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسین 

ریکی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۲-کلاسه ۲۶۰۸۰۰۴۰۸۷۶۷۵۴۰۳۶۷۱۹۴۷۳۷۳ تقاضای آقای محمدحسین سراوانی به 
شماره شناسنامه ۱۵۸۴ و کدملی ۳۶۷۱۹۴۷۳۷۳ صادره از زابل فرزند احمدعلی ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۲۰۰۰.۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در 
اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 

رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۳-کلاسه ۲۶۱۴۳۸۴۰۸۹۰۷۳۴۰۲۲۴۸۵۵۸۹۰۲ تقاضای آقای عیسی آژفنداک به شماره 
شناسنامه ۱۳۸۷۴ و کدملی ۲۲۴۸۵۵۸۹۰۲ صادره از کردکوی فرزند ابراهیم ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۸۲۹.۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۸۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۴-کلاسه ۲۶۲۳۸۴۴۰۸۷۲۵۹۴۰۲۱۲۱۱۱۰۷۱۲ تقاضای خانم عصمت خمر به شماره 
شناسنامه ۶۳۲ و کدملی ۲۱۲۱۱۱۰۷۱۲ صادره از گرگان فرزند محمد ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۶۸.۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۳۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۲۵-کلاسه ۲۶۱۱۲۳۴۰۸۸۰۸۶۴۰۲۲۴۸۶۶۶۳۹۱ تقاضای آقای غلامرضا آذریان به شماره 
شناسنامه ۱۹۸۲ و کدملی ۲۲۴۸۶۶۶۳۹۱ صادره از کردکوی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
کشاورزی بمساحت ۱۲۵۰۰.۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عبدالستار 

کر به متقاضی دارد.
ردیف ۲۶-کلاسه ۲۶۲۲۶۵۴۰۸۷۸۴۳۴۰۲۱۲۱۱۰۶۳۷۵ تقاضای خانم مریم باقری هاشم آبادی به 
شماره شناسنامه ۲۰۲ و کدملی ۲۱۲۱۱۰۶۳۷۵ صادره از گرگان فرزند شعبانعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۹۹۹۸.۱۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۳۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شعبانعلی 

باقری هاشم آبادی به متقاضی دارد.
ردیف ۲۷-کلاسه ۲۶۱۳۴۸۴۰۸۸۲۱۱۴۰۳۶۷۲۳۰۱۵۴۱ تقاضای آقای غلامرضا خمرپور به شماره 
شناسنامه ۴۰۹ و کدملی ۳۶۷۲۳۰۱۵۴۱ صادره از زابل فرزند شعبانعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۲۴۹۹۹.۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۶۰۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی مسعود یوسفی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۲۸-کلاسه ۲۶۲۳۹۳۴۰۸۹۴۲۵۴۴۰۲۱۲۲۷۷۶۷۳۰ تقاضای آقای اسماعیل ریکی به شماره 
شناسنامه ۱۰۰ و کدملی ۲۱۲۲۷۷۶۷۳۰ صادره از گرگان فرزند عبدالهدر ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۶۶۰۳.۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۷۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
به شماره  نیزاری  مهدی  آقای  تقاضای  ردیف ۲۹-کلاسه ۲۶۱۹۹۵۴۰۸۹۱۳۸۴۰۲۱۲۲۸۱۷۴۱۰ 
شناسنامه ۷۸۱ و کدملی ۲۱۲۲۸۱۷۴۱۰ صادره از گرگان فرزند حسینعلی ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۰۰۰.۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۷۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

به متقاضی دارد.
شماره  به  فرهادی  علی  آقای  تقاضای  ردیف ۳۰-کلاسه ۲۶۱۸۲۸۴۰۸۹۰۸۵۴۰۲۱۲۰۹۸۹۰۲۸ 
شناسنامه ۵۵۵ و کدملی ۲۱۲۰۹۸۹۰۲۸ صادره از گرگان فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۷۰۰۰.۰۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۶۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی زمین شورایی 

به متقاضی دارد.
ردیف ۳۱-کلاسه ۲۶۲۵۶۸۴۰۸۸۰۸۹۴۰۳۶۷۴۲۱۹۱۲۳ تقاضای آقای مهدی کوهکن به شماره 
شناسنامه ۱۲۹۴۷ و کدملی ۳۶۷۴۲۱۹۱۲۳ صادره از زابل فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۵۹۴۹۷.۳۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۱۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.

ردیف ۳۲-کلاسه ۲۶۰۹۷۲۴۰۸۷۲۶۶۴۰۳۶۷۱۹۵۰۱۵۳ تقاضای آقای رضا بزی به شماره شناسنامه 
۱۸۶۲ و کدملی ۳۶۷۱۹۵۰۱۵۳ صادره از زابل فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۲۴۷۵۰.۵۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه ۱۱۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
به شماره  آقای مسلم رستمی  تقاضای  ردیف ۳۳-کلاسه ۲۶۳۰۹۷۴۰۸۵۷۱۰۴۰۲۱۲۲۴۱۲۳۰۵ 

شناسنامه ۶ و کدملی ۲۱۲۲۴۱۲۳۰۵ صادره از گرگان فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۴۳۵۲.۴۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۲۹۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۳۴-کلاسه ۲۶۱۸۱۲۴۰۸۷۱۶۳۴۰۲۱۲۲۳۷۷۳۶۴ تقاضای آقای علی صالح مجنی به شماره 
شناسنامه ۴ و کدملی ۲۱۲۲۳۷۷۳۶۴ صادره از گرگان فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۸۳۲۹۴.۶۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۰۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی زمین 

شورایی به متقاضی دارد.
ردیف ۳۵-کلاسه ۲۶۱۵۴۷۴۰۸۶۲۷۲۴۰۶۲۴۹۵۵۲۴۲۱ تقاضای آقای بدیع الله رخشانی به شماره 
شناسنامه ۶۶۴ و کدملی ۶۲۴۹۵۵۲۴۲۱ صادره از آزادشهر فرزند خدارحم ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۹۸۷۱.۹۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۳۹( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عبدالرحیم 

رضائی به متقاضی دارد.
ردیف ۳۶-کلاسه ۲۶۰۵۰۱۴۰۸۷۸۲۶۴۰۲۱۲۲۴۷۰۱۸۶ تقاضای آقای حسن آرطیس به شماره 
شناسنامه ۲۳ و کدملی ۲۱۲۲۴۷۰۱۸۶ صادره از گرگان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۴۴۳۳.۵۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۴۵( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی 

آرطیس به متقاضی دارد.
ردیف ۳۷-کلاسه ۲۶۱۳۰۸۴۰۸۹۰۶۴۴۰۲۱۲۰۷۳۶۸۲۰ تقاضای آقای حسین اکبری مقدم به شماره 
شناسنامه ۳۵۱ و کدملی ۲۱۲۰۷۳۶۸۲۰ صادره از گرگان فرزند مرادعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۳۰۷۷۸.۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۹۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی زمین 

شورایی به متقاضی دارد.
ردیف ۳۸-کلاسه ۲۶۱۹۳۴۰۸۷۸۱۶۴۰۲۱۲۱۱۰۹۹۳۵ تقاضای خانم لیلا باقری هاشم آباد به شماره 
شناسنامه ۵۵۴ و کدملی ۲۱۲۱۱۰۹۹۳۵ صادره از گرگان فرزند شعبانعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۹۹۹۸.۸۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شعبانعلی باقری 

به متقاضی دارد.
به شماره  آقای یوسف ریکی  تقاضای  ردیف ۳۹-کلاسه ۲۶۲۶۶۰۴۰۸۹۵۹۴۴۰۲۱۲۲۵۴۵۰۲۱ 
شناسنامه ۴۳ و کدملی ۲۱۲۲۵۴۵۰۲۱ صادره از گرگان فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۷۷۷۷.۳۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۲۱( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیروس 

کاظمی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۰-کلاسه ۲۶۱۲۳۳۴۰۸۶۸۴۶۴۰۲۱۲۰۲۸۰۹۰۸ تقاضای آقای عبدالرضا شیخ ویسی شماره 
شناسنامه ۲۹۱۲۲ و کدملی ۲۱۲۰۲۸۰۹۰۸ صادره از گرگان فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۴۵۸۳.۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۱۳۸( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی شیخ 

ویسی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۱-کلاسه ۲۶۲۴۳۰۴۰۸۵۹۸۳۴۰۲۱۲۱۱۰۶۶۰۱ تقاضای خانم ربابه گرزالدین به شماره 
شناسنامه ۲۲۵ و کدملی ۲۱۲۱۱۰۶۶۰۱ صادره از گرگان فرزند محمدصادق ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی بمساحت ۱۲۴۰۳.۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۱۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

محمدعلی مدنی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۲-کلاسه ۲۶۱۰۸۴۴۰۸۷۲۵۷۴۰۲۱۲۲۸۸۵۷۲۶ تقاضای آقای بهمن بزی به شماره شناسنامه 
۵ و کدملی ۲۱۲۲۸۸۵۷۲۶ صادره از گرگان فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۷۹۱۶.۴۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 
ثبت گرگان )قطعه ۱۲۳( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی پرویز آرطیس به متقاضی 

دارد.
ردیف ۴۳-کلاسه ۲۶۱۴۲۱۴۰۸۸۰۶۷۴۰۲۱۲۲۴۶۲۰۱۹ تقاضای آقای مهدی یوسف آباد به شماره 
شناسنامه ۲ و کدملی ۲۱۲۲۴۶۲۰۱۹ صادره از گرگان فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۱۵۲۸۰.۷۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۴( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رحیم 

رضائی به متقاضی دارد.
ردیف ۴۴-کلاسه ۲۶۲۷۰۷۴۰۸۸۴۹۷۴۰۵۳۳۸۹۴۰۱۰۸ تقاضای آقای ابراهیم شهرکی به شماره 
شناسنامه ۲۱۶۲ و کدملی ۵۳۳۸۹۴۰۱۰۸ صادره از زابل فرزند محمد ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی هاشم 
آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۵۷۷( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 

متقاضی دارد.
ردیف ۴۵-کلاسه ۲۶۱۴۸۷۴۰۸۹۱۰۳۴۰۴۹۷۹۱۴۹۸۲۰ تقاضای خانم حسین کوهکن مرادی به 
شماره شناسنامه ۱۰۹۴۷ و کدملی ۴۹۷۹۱۴۹۸۲۰ صادره از گمیشان فرزند علیخان ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی بمساحت ۱۲۴۰۳.۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۰- اصلی واقع در اراضی 
هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه ۳۱۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 

محمدعلی مدنی به متقاضی دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۶۵۰۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد شریعتی اندراتی به شماره 
شناسنامه ۵۰۳۴ و کد ملی ۲۱۲۲۷۰۶۳۷۶ صادره از گرگان فرزند هادی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۴۹.۸۱ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۶۴۹۴۸

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالوهاب مدت به شماره شناسنامه 
۲۰۲۰۲۲۱۶۱۶  بشماره ملی ۲۰۲۰۲۲۱۶۱۶ صادره از گنبدکاووس فرزند عیسی خان متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۹۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۶۶۹۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
قانون  موضوع  هیئت  و ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۶۵۳  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۶۶۸  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۳۵ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۳۴ تقاضای ۱- 
آقای محمدعلی غلامی به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۰۸۵۹۶۲۷۶۳۲ صادره از فردوس فرزند 
محمدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار ۱.۵ 
دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه آن وقف است ۲- آقای علی اصغر بینا به شماره شناسنامه ۸۰ و کد ملی 
۶۲۴۹۵۴۳۲۵۲ صادره از آزادشهر فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده که مقدار ۱.۵ دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل عرصه: 
۲۴۱.۲۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۱۰۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ملیحه تاجیک کرمانی به 
شماره شناسنامه ۳۹ کد ملی ۲۱۲۲۲۶۵۶۳۹ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۷۰ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۴۸۵.۸۷ مترمربع از پلاک ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۷۱۴۹۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۹۰۷ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۵۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی موحدی نژاد 
فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۹ و شماره ملی ۲۰۳۱۹۸۱۱۱۰ صادره از گنبدکاووس در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۰۷ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره ۸۳ فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی قریه آقدگش بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی آقای کره آقا انائی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۷۳۲۷۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۷۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد حسن 
قاسمی فرزند ارازوردی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۴۹۷۹۷۸۶۰۴۹ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۲۲/۲۴ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاک ثبتی شماره ۵- اصلی واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از 

سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۷۴۰۰۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۷۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد حسن 
قاسمی فرزند ارازوردی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۴۹۷۹۷۸۶۰۴۹ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۴۷/۴۷ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاک ثبتی شماره ۵- اصلی واقع در اراضی قریه محمدآلق بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۷۴۰۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۴۵۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۷ تقاضای شرکت فرتاک آروین قائم به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۹۰۹۹۷ 
در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۹ سهم مشاع از ۱۲۲ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است 
بمساحت ۱۳۵۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۶- اصلی واقع در اراضی شموشک علیا بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۵۳۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محرمعلی قاسمی به شماره 
شناسنامه ۳۴۲۶ و کد ملی ۲۱۲۱۶۳۹۱۵۲ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۲۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۶۰۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۷۵۵۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۱۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۵۹ تقاضای آقای حمیدرضا بهرامی به شماره شناسنامه ۲۶۷۹ و کد ملی 
۲۲۴۸۶۳۶۶۴۴ صادره از کردکوی فرزند نجیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۲۵.۴۱ مترمربع از پلاک شماره ۷۲۶ فرعی از ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی آقایان محمود 
کریمی و داود سعادت فر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۵۷۴۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۱۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۱ تقاضای آقای حمیدرضا بهرامی به شماره شناسنامه ۲۶۷۹ و کد ملی 

۲۲۴۸۶۳۶۶۴۴ صادره از کردکوی فرزند نجیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۲۶.۳۶ مترمربع از پلاک شماره ۷۲۶ فرعی از ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی آقایان محمود 
کریمی و داود سعادت فر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۵۷۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۵۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۱ تقاضای آقای سیدمصطفی مطهری سیدمیرانی به شماره شناسنامه و 
شماره ملی ۲۱۱۰۱۳۰۵۰۴ صادره گرگان فرزند سیدعبداله در ششدانگ یک قطعه زمین باغ که مقدار 
یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد بمساحت ۱۰۰۹.۵۷ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۵۸۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۱۹۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۸۲۸ تقاضای آقای فرهاد محمدقاسمی به شماره شناسنامه و کد ملی 
۲۱۱۰۳۷۳۱۸۰ صادره از گرگان فرزند عبدالحبیب در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۱۵.۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند فخرآباد 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای رنجبر به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۷۴۱۲۱

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۲۶۴ شماره  رای   برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۳۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم میثم امین فر فرزند صفر محمد بشماره شناسنامه – و شماره ملی 
۲۰۲۱۱۸۵۷۸۸ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۴ مترمربع جدا شده 
از پلاک ۳۲۷۴۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس- گدم آباد خیابان ابوذر کوچه ۵ بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالله افروز به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ 

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی م.الف ۱۰۳۲۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۳۷۸ شماره  رای   برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۹۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود خال لی پور فرزند جمعه دردی بشماره شناسنامه – و شماره 
ملی ۵۳۱۰۰۱۶۱۵۵  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۰/۴۰ 
مترمربع جدا شده از پلاک ۴۲۲۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای گدم آباد خیابان 
ابوذر کوچه ۵ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از اغول قربان شهابی اینچه 
برون به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ 

هادی عطائی مقدم رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی م.الف ۱۰۳۲۹

آگهي  ثبتي
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به یاد زنده یاد
  استاد دکتر عباس پاشایی اول
 پدر دانش خاک شناسی کشور
استاد دانشگاه های ایران )اهواز-تهران- گرگان(

هادی آمر

استاد بزرگ و اندیشمند فرزانه، فخر دانش ایران، دکتر 
عباس پاشایی اول زاده ۱۳۱۰ در خراسان، مشهد مقدس، از 
تبار بزرگان آذربایجان، پدرش علی اصغرخان پاشایی اول 
و والده گرامی ایشان بی بی آغا بیگم از خانواده ای منتسب 
به خاندان حاکم هرات در دوران قاجار بودند. مرتبه استاد 
تمامی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از سال 
۱۳۴۷، محقق، اندیشمند و صاحب سبک در زمینه دانش 
کویر شناسی و  علوم خاک شناسی. این استاد فرهیخته 
تمامی کویرهای کشور را به تنهایی و با هزینه شخصی 
پیموده و میراثی گرانقدر از دانش کویر شناسی و خاک 
شناسی از خود یادگار گذاشته است. او خود گفته است:

چه گویم که عباس شد نام من               
 ز فر شهی نام اجداد من

به مشهد شدم من در این دیار          
 که داند کجا بود فرجام من
بدیدم همه رنج جنگ جهان

  به شهریور بیست تا این زمان
به میدان جنگ گشت چوشیر ژیان   

 به روز نبرد آن سیه تیرگان
دگر بار گشتم به میدان رزم          

امرداد سال سه ده بیست آن
بگشم اسیر سوی زندان شدم                                   

جنوب اندر برخاک ایران شدم
سپس من به تحصیل آلمان شدم                               

بربرترینهای سامان شدم
دبیران مرا نیک پنداشتند             

  بخدمت گرفتند و سر داشتند
سپس من خرامان به ایران شدم                                    

دبیر سر افراز سامان شدم
که استاد گشتم خود در این دیار                                         

بسال هزار وسه وپنج وچهار
نخستین استاد بودم در این دیار                                          

به خاک و به آبش در این دیار
چو شد انقلاب وسپس جنگ ننگ                                          

همه در بدر همچو تیر از خدنگ
بدیدم دگر بار در تیرگان                                                          

نگون گشتن تخت شاهنشهان
صدای چکا چک خروش مغان                                                         

جوانان خونین وتخت روان
شنیدم شود باز طغیان خلق                                                         

زسوی جنوب وفرا سوی غرب
که گویند ما خود همه سر وریم                                                         

تونا ودانا و خود با وریم
نشاید یکی چند پیران جنگ                                                     

بتازند بر ما و ما زیر سنگ
بباید رها گشت از این خدنگ                                                

بشادی شدن باز رقصان چو چنگ
خدایا چنان کن که خواهان آن                                                

شوند شاد وداناو بر تر بر آن
با حمایت همسر مهربان  ایشان که  یافته  انتشار  کتب 
بانوی نیکوکار سرکار خانم باربارا وهنر، در پانزده جلد 
جغرافیائی  سازمان  توسط  بازنشستگی  از  پس  وآنهم 
اند:  رسیده  بچاپ  تهران  دانشگاه  و  مسلح  نیروهای 

بخش اول: که بیشتر ترجمه می باشند.
۱- کویرهای ایران – اثر دانیل کرینسلی 

۲- جغرافیای خاکها وکویرهای جهان. – اثر برنهارد ایتل
۳- سیمای جنگلهای طبیعی ودرختزار های ایران – اثر 

هانس بوبک

بخش  دوم : شامل تالیفات:
۱- عصر چهارم زمین شناسی در سواحل جنوبی دریاچه 

خزر. چاپ دانشگاه تهران
۲- عصر چهارم زمین شناسی در دامنه های جنوبی البرز 

.چاپ دانشگاه تهران
۳- کویر های ایران. )جلد دوم( چاپ سازمان جغرافیائی 

نیروهای مسلح.

۴- استان خوزستان ومسائل آن . جلد اول – سازمان 
جغرافیائی نیروهای مسلج.

۵- استان خوزستان ومسائل آن .جلد دوم- چاپ سازمان 
جغرافیائی نیروهای مسلح .

۶- استان گلستان ومسائل آن جلد اول . سازمان 
جغرافیائی نیروهای مسلح.

۷- استان گلستان ومسائل آن جلد دوم . سازمان 
جغرافیائی نیروهای مسلح .

۸- استان گلستان ومسائل آن – جلد سوم-
۹- زندگی نامه.شامل خاطرات ایشان از کودکی تا به 

امروز که آماده چاپ میباشد.

سری سوم: نشریات اینجانب در دانشگاه جندی شاپور 
اهواز شامل:

۱۰- زمین شناسی برای دانشجویان رشته کشاورزی.

۱۱- دینامیک اب ونمک در خاکهای خوزستان.
۱۲- بررسی هیدرو لوزیکی و طبقه بندی ابهای زیر 

زمینی در حد میانی دشت خوزستان.
۱۳- بررسی آبخیزهای سد کارون و مسائل ان.

۱۴- بررسی اثرات نیشکر کاری بر روی خاکهای 
خوزستان بکمک مقاطع میکروسکوپی.

۱۵- چگونگی اثر شوری خاک بر روی در صد قند وتناز 
چغندر در خوزستان .

۱۶- بررسی عمق بحرانی ابهای زیر زمینی به کمک   
Grondwater-Llyzimeters

 استاد فرهیخته دکتر پاشایی اول ضمن تحقیقات گسترده و 
موفق در زمینه تثبیت تپه های ماسه ای خوزستان و تبدیل 
بخشی از آن به جنگل، راه اندازی گروه خاک شناسی 
برای اولین بار در دانشگاه های کشور و اختراع دستگاه 
های پیشرفته علمی، مفتخر به دریافت چندین لوح سپاس 
از روسای کشور و وزارت علوم و دانشگاه ها گردیده 
در ضمن نشان افتخار ۶۰سالگی دانشگاه و نشان طلایی 
افتخار دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از 
سوی ریاست دانشگاه به ایشان اهدا گردیده است. آخرین 
اثر ارزشمند ایشان کتابی با عنوان خاک های خشک و نیمه 
خشک می باشد که در شرف چاپ است. دکتر عباس 
پاشایی عاشق ایران بود و به ایرانی بودن خویش افتخار 
می کرد، او با وجود پیشنهاد تدریس و تحقیق در دانشگاه 
های معتبر اروپایی و آمریکایی به کشور خویش مراجعت 
نموده و بیش از ۷۰ سال است که در مسیر تعالی دانش 
به سبک بزرگان دانش کشور همت مضاعف ورزید. 
این فرهیخته فرزانه از دوران کودکی شعر می سرود و 
مجموعه ای گرانقدر از اشعار نفیس در خصوص دوران 
زندگی و دانش اندوزی و استادی خویش به قلم نگارش 
درآورده، این مجموعه یاداور بخشی از تاریخ ایران عزیز 
می باشد. تحقیقات در زمینه تاریخ دوران قاجار و پهلوی از 
جمله آثار ارزشمند ایشان است. سرانجام این اختر تابناک 
سپهر ایران در ۲۳ مرداد ۱۴۰۳ و در سن ۹۳ سالگی با 
کوله باری از تجربه و دانش و افتخار دنیایش تغییر کرد 
و به دیار باقی شتافت. پیکر این استاد فرزانه با پیگیری 
مدیریت محترم دانشگاه، مساعدت وزیر محترم علوم 
تحقیقات و فناوری و رئیس محترم شورای اسلامی شهر 
تهران با افتخار در باغ نام آوران بهشت زهرا)س( در جوار 
بزرگان فرهنگ، دانش و ادب ایران عزیز بخاک سپرده شد. 
از دکتر پاشایی ۴فرزند فرهیخته بیادگار مانده است. روح 
این عزیز سفرکرده قرین آرامش و رحمت واسعه الهی. 

راه آهن گلستان آماده همکاری
 برای توسعه زیر ساخت ریلی اینچه برون است

غزاله صیدانلو- مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ )گلستان( گفت: این اداره کل آمادگی 
هرگونه همکاری با بخش خصوصی اعم تجار و بازرگانان برای سرمایه گذاری 
در توسعه زیرساخت های ریلی اینچه برون است. محمدرضا حبیبی در نشست 
اعضای کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی گرگان با محوریت بررسی ظرفیت 
راه آهن اینچه برون در محوریت کریدور شمال – جنوب و شرق – غرب، اظهار 
کرد: از بدو تاسیس لجستیک ایستگاه ریلی اینچه برون تاکنون اقدام زیربنایی خوبی 
برای استفاده از این ظرفیت در جابجایی کالا در این محور از جمله اضافه کردن سه 
کیلومتر خط نرمال است. در سه ماه ابتدای امسال علاوه بر جابه جایی ۳۰ پارت 
ترانزیت عبوری شامل ۲۷۰ واگن با حجم بار هفت هزار و ۴۹۱ تُن، ۱۱۰ هزار و ۶۸۴ 
تُن انواع کالا در قالب »واردات، صادرات و ترانزیت« با هزار و ۸۰۵ واگن از طریق 
راه آهن بین المللی اینچه برون انجام شده است. حبیبی در خصوص گلایه برخی از 
تجار استان از کمبود زیرساخت های تخلیه و بارگیری در ایستگاه ریلی اینچه برون، 
افزود: ایجاد زیرساخت های ریلی از جمله اینچه برون با انجام قرارداد با مشارکت 
بخش خصوصی صورت می گیرد و وظیفه این دستگاه ارایه خدمات در حوزه حمل 
و نقل است. وی خواستار مشارکت هرچه بیشتر دستگاه های مرتبط در برطرف 

شدن گلایه تجار برای استفاده هرچه بهتر از ظرفیت ایستگاه ریلی اینچه برون در 
آینده شد. به گفته مسوولان راه آهن شمال شرق ۲ ) گلستان( اکنون در ایستگاه 
ریلی اینچه برون ظرفیت یک میلیون تُن بار در سال ایجاد شده است. معاون برنامه 
راهبردی استاندار گلستان نیز با اشاره به این که راهبرد اصلی این استان تقویت و 
توسعه زیرساخت های تجارت بین الملل است، گفت: این برنامه راهبردی از پنج 
سال قبل با جدیت پیگیری می شود. علی دنکوب افزود: توسعه زیرساخت های 
ریلی در گلستان یکی از برنامه های مهم به شمار می رود و سرمایه گذاری برای 

ایجاد طرح ملی بهسازی و تعریض جاده کوهستانی و ترانزیتی آزادشهر- شاهرود 
مشهور به خوش ییلاق و ایجاد راه آهن اینچه برون به آزادشهر و شاهرود و اتصال 
آن به سایر جنوب کشور باید پیگیری و عملیاتی شود. وی ادامه داد: با جذب ۲۵۰ 
میلیون دلار سرمایه گذاری می توان خط ریلی اینچه برون به شاهرود را ایجاد و 
زمینه ساز توسعه تجارت بین الملل در خطه از کشور باشیم. مطالعه و اجرای 
پروژه ملی راه آهن اینچه برون - گنبدکاووس - آزادشهر - شاهرود هم که حدود ۲ 
دهه قدمت دارد با وجود مزایای اقتصادی و توسعه ای قابل توجه آن و پیگیری های 
مسوولان گلستان هنوز اجرا نشده است که به اعتقاد کارشناسان و فعالان اقتصادی، 
اجرای آن، حلقه  مفقوده در ایجاد زیرساخت های توسعه ای، توسعه اقتصادی و 
صادرات غیرنفتی این استان شمالی به کشورهای شرق و مرکز آسیا خواهد بود. به 
گفته کارشناسان، اجرایی شدن طرح مزبور ۵۲۶ کیلومتر از طول مسیر فعلی درحال 
بهره برداری اینچه برون به گرمسار کاسته و ضمن کاهش سرمایه گذاری در ایجاد 
آن به میزان یک پنجم هزینه برقی کردن راه آهن اینچه برون به گرمسار، جلوگیری 
از ترافیک به خاطر داشتن شیب استاندارد، حمل بار طی ۶ روز، ظرفیت جابجایی 
۲۴ میلیون تُن کالا به صورت رفت و برگشت طی سال را فراهم خواهد کرد.

))


